дейност, незабранена от законите на Република България и за която не се изисква 

предварително разрешение (лицензия), като в случай, че за някоя от гореизброените 

дейности се изисква разрешение, то такава ще бъде извършвана след получаването му. 

Капиталът на „Пауър Сист“ ЕООД е в размер на 811 360 (осемстотин и единадесет хиляди 

триста и шестдесет) лв., който е изцяло внесен. Дружеството е с едноличен собственик на 

капитала „Алфа Енерджи Холдинг“ ЕАД, с ЕИК 200671745, Република България. 

Дружеството се представлява от управителите Георги Стефанов Пулев и Радослав Георгиев 

Рачев поотделно.